
Uchwała Nr 159/667/2021 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 27 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Oświęcimskiego na rok 2021 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920 z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 9 pkt 2 Uchwały Budżetowej Powiatu 
Oświęcimskiego na 2021 rok Rady Powiatu w Oświęcimiu Nr XXVII/240/2020 z dnia 16 grudnia 2020 r. Zarząd 
Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Oświęcimskiego na rok 2021, jak w załączniku 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

wz. Starosty 
Wicestarosta 

 
 

Paweł Kobielusz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A6E2A55-3401-41D0-B971-F5FBE1943794. Podpisany Strona 1



 

 

 

  

zwiększenia zmniejszenia 

dział-rozdz 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

91 119,00 91 119,00  Razem: 

Różne rozliczenia 0,00 41 165,00 758 

Rezerwy ogólne i celowe 0,00 41 165,00      75818 

0,00 41 165,00           wydatki bieżące 

0,00 41 165,00                wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Oświata i wychowanie 20 160,00 0,00 801 

Technika 11 491,00 0,00      80115 

11 491,00 0,00           wydatki bieżące 

11 491,00 0,00                wydatki JB - wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

Branżowe szkoły I i II stopnia 2 218,00 0,00      80117 

2 218,00 0,00           wydatki bieżące 

2 218,00 0,00                wydatki JB - wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 6 451,00 0,00      80140 

6 451,00 0,00           wydatki bieżące 

6 451,00 0,00                wydatki JB - wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 49 959,00 49 954,00 853 

Pozostała działalność 49 959,00 49 954,00      85395 

49 959,00 49 954,00           wydatki bieżące 

49 959,00 49 954,00                wydatki na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt. 2 i 3 ustawy, w części związanej z 
realizacją zadań Powiatu 

Edukacyjna opieka wychowawcza 21 000,00 0,00 854 

Placówki wychowania pozaszkolnego 21 000,00 0,00      85407 

21 000,00 0,00           wydatki bieżące 

21 000,00 0,00                wydatki JB - wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

 

Załącznik  
do uchwały Nr 159/667/2021 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 27 lipca 2021 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A6E2A55-3401-41D0-B971-F5FBE1943794. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
1. Zmiany w budżecie Powiatu po stronie wydatków budżetowych: 
w dziale 853, rozdział 85395 przesunięto środki w wysokości 49.959 zł (w tym z rezerwy ogólnej kwota 5 zł)  
w związku ze zwrotem niewydatkowanych środków po zakończeniu realizacji (z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy) projektu pn.: „Bezpieczny Dom - wsparcie dla kadry małopolskich 
domów pomocy społecznej w związku z zagrożeniem COVID-19” w DPS w Bobrku. 
 
2. Jednocześnie Zarząd Powiatu w Oświęcimiu uruchomił rezerwy: 
a) ogólną w wysokości 5 zł z przeznaczeniem jak w pkt 1 (rozdział 85395), 
b) celową na odprawy w łącznej wysokości 41.160 zł z przeznaczeniem na wypłatę odprawy emerytalnej 
pracownikowi obsługi w PCKTiB w Oświęcimiu (rozdziały: 80115, 80117 i 80140; kwota 20.160 zł) oraz na 
wypłatę odprawy emerytalnej pracownikowi obsługi w MDK w Oświęcimiu (rozdział 85407; kwota 21.000 zł). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A6E2A55-3401-41D0-B971-F5FBE1943794. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2021-07-29T08:24:06+0000
	Polska
	Paweł Bernard Kobielusz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




